
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 12.07.2024           Вінниця             № 464 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації  

від 28 червня 2024 року № 432 

 

 

Відповідно до пункту 9 статті 23, пункту 9 частини першої статті 39, 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою забезпечення 

розроблення та координації впровадження заходів, необхідних для 

забезпечення права кожної дитини на зростання в безпеці, догляді та сімейному 

оточенні 
 

НАКАЗУЮ: 
 

Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від            

28 червня 2024 року № 432 «Про утворення Координаційного центру з питань 

розвитку сімейного виховання, захисту, безпеки та догляду дітей при обласній 

військовій адміністрації» такі зміни: 

 

Увести до складу Координаційного центру з питань розвитку сімейного 

виховання, захисту, безпеки та догляду дітей при обласній військовій 

адміністрації Грищук Інну Віталіївну – в.о. директора Департаменту правового 

забезпечення обласної військової адміністрації та Кузнеца Богдана 

Олександровича – начальника Хмільницької районної військової адміністрації. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


